КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                       с. Пировское
24.04.2014                                                                                               № 51-326р
О назначении в состав избирательной комиссии
муниципального образования Пировский район

В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34.1 Устава Пировского района Красноярского края, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования Пировский район с правом решающего голоса Ивченко Сергея Сергеевича, 1986 года рождения, имеющего высшее образование, начальника отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования   администрации Пировского района, предложенного  для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Пировский район трудовым коллективом администрации Пировского района.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
	Глава Пировского района –

председатель Пировского

районного Совета депутатов
	   А.И.Евсеев